
 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/188/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 4 lutego 2005 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/173/2004 Rady Miejskiej w Karczewie  

         z dnia 9 grudnia 2004r. dot. określenia wysokości stawek podatku  

         od nieruchomości na 2005 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 i 7 ust. 3 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz o 

zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1683) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wykreśla się dotychczasową treść § 2 uchwały Nr XXII/173/2004 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 9 grudnia 2004r. dot. określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2005 rok i otrzymuje on brzmienie: 

„§ 2 Zwalnia się od podatku:  

       - nieruchomości stanowiące własność lub współwłasność Gminy, w przypadku  

         kiedy na Gminie ciąży obowiązek podatkowy oraz nieruchomości lub ich  

         części zajęte na potrzeby prowadzenia przez gminne jednostki organizacyjne  

         ich statutowej działalności.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały  Nr XXIV/188/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 4 lutego 2004r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/173/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 

grudnia 2004 roku dot. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2005 rok. 

 

 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Uchwałą  Nr  11/K/05   z dnia  

5 stycznia 2005 roku stwierdziło nieważność uchwały Nr XXII/173/2004 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 9 grudnia 2004 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości na 2005 rok w części określonej w § 2 pkt 2 z powodu sprzeczności z 

art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 

2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.). 

 

 

Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 


